
COMUNE DI MODENA
SETTORE CULTURA, PROMOZIONE DELLA CITTÀ E CENTRO STORICO  

*********

DETERMINAZIONE n. 3571/2025 del 11/12/2025 

Proposta n. 5636/2025  
Esecutiva dal 11/12/2025

Protocollo n. 495941 del 11/12/2025

OGGETTO:  FIERE  S.  ANTONIO  E  S.  GEMINIANO  EDIZIONE  2026  - 
AGGIORNAMENTO  GRADUATORIA  DI  "SPUNTA"  PER  ASSEGNAZIONE 
TEMPORANEA DEI POSTEGGI LIBERI.. 

Allegati: 

• Graduatoria Spuntisti 2026 (firmato: Si, riservato: No )

Visti: 

Determinazione n. 3571 del 11/12/2025

copia informatica per consultazione



COMUNE DI MODENA

 DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE RESPONSABILE
SETTORE CULTURA, PROMOZIONE DELLA CITTÀ E CENTRO STORICO

 Dott. …...........................................

Numero determina: 3571/2025
del 11/12/2025

OGGETTO: FIERE S. ANTONIO E S. GEMINIANO EDIZIONE 2026 - 
AGGIORNAMENTO GRADUATORIA DI "SPUNTA" PER ASSEGNAZIONE 
TEMPORANEA DEI POSTEGGI LIBERI..

IL DIRIGENTE

Premesso:

-  che  con  deliberazioni  del  Consiglio  comunale  n.  14 e  n.  15  del  28.2.2025,  entrambe 
immediatamente  eseguibili,  sono  stati  approvati  rispettivamente  la  nota  di  aggiornamento  al 
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2025-2027 e il Bilancio di Previsione 2025-2027;

- che con deliberazioni della Giunta comunale n. 54 e n. 55 del 5.3.2025, entrambe immediatamente 
eseguibili,  sono  stati  approvati  rispettivamente  il  Piano  Integrato  di  Attività  e  Organizzazione 
(PIAO) 2025-2027, nel cui allegato A sono indicati gli obiettivi e le attività di performance dei 
Settori, e il Piano Esecutivo di Gestione 2025-2027, con il quale sono state assegnate ai dirigenti 
titolari dei Centri di Responsabilità le dotazioni economico-finanziarie necessarie alla realizzazione 
degli obiettivi e delle attività definiti nel PIAO;

- che con deliberazione della Giunta comunale n. 110 del 28.3.2025, immediatamente eseguibile, è 
stato riapprovato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2025-2027 limitatamente 
alla sottosezione 03.03 “Piano triennale dei fabbisogni di personale”;

Premesso inoltre :

-che,  con  deliberazione  n.  21  del  14.01.2019,  la  Giunta  Regionale  dell'Emilia  Romagna  ha 
modificato il punto 2) dell’allegato alla Delibera di G.R. n. 1368/1999 recante: “Disposizioni per 
l’esercizio del commercio su aree pubbliche in attuazione della legge regionale 25 giugno 1999, n. 
12”, già modificata dalla D.G.R. n. 485/2013; 

-che tali modifiche riguardano, in particolare, le modalità di partecipazione alla spunta nei mercati, 
nelle fiere e nei posteggi isolati da parte degli operatori commerciali non titolari di posteggio per 
l’assegnazione temporanea dei posteggi liberi; 

-che, con deliberazione n. 79 del 20.03.2019, la Giunta Regionale dell'Emilia Romagna ha ritenuto 
di rendere stabili le modifiche anzidette relative alle modalità di presentazione delle comunicazioni 

copia informatica per consultazione



per la partecipazione alla spunta, al fine di ridurre gli oneri amministrativi a carico delle imprese del 
commercio su aree pubbliche e dei Comuni; 

-che la comunicazione di partecipazione alla spunta ha ora efficacia illimitata, fino a diverso avviso 
dell’interessato; 

-che in caso di assenza per tre anni consecutivi dalle operazioni di spunta sarà, invece, necessario 
presentare nuova comunicazione; 

-che,  decorsi trenta giorni dalla presentazione della comunicazione di partecipazione alla spunta, 
l’operatore, in possesso dei necessari requisiti, sarà collocato in coda alla graduatoria vigente fino 
ad aggiornamento della stessa, ai sensi del punto 2, lettera d), della citata Deliberazione di G.R. n. 
1368/1999; 

-  che  al  momento  dell'aggiornamento,  detto  operatore  sarà  collocato  in  graduatoria  secondo 
l'ordine derivante dall'applicazione dei criteri dettati dalla vigente normativa.

Richiamati:

-  il  vigente  Regolamento  comunale  della  Fiera  di  S.  Antonio  e  S.  Geminiano,  approvato  con 
deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  138 del  23.11.2000,  e  sue  successive modifiche,  e,  in 
particolare, gli artt.li  6 e 6 bis: “Assegnazione dei posteggi temporaneamente non occupati dai 
titolari” e “Graduatoria degli operatori non titolari di posteggi”;

- la L.R. n. 1/2011: “Presentazione del documento unico di regolarità contributiva da parte degli  
operatori  del  commercio  sulle  aree  pubbliche”,  e  la  deliberazione  di  Giunta  Regionale  n. 
2012/2015,  avente  ad  oggetto:  “Legge  Regionale  10  febbraio  2011,  n.  1  “Presentazione  del 
documento  unico  di  regolarità  contributiva  da  parte  degli  operatori  del  commercio  sulle  aree 
pubbliche”, laddove si dispone il divieto di partecipazione alle spunte nei mercati e nelle fiere in 
caso di posizione contributiva non regolare;

Preso atto  che,  ai  sensi  della Deliberazione di  Giunta Regionale n.  485 del  22.04.2013 e delle 
successive  Deliberazioni  della  Giunta  Regionale,  rispettivamente:  n.  826/2014,  n.  119/2014,  n. 
1827/2015, n. 2244/2016, n. 4/2018, n. 21/2019 e n. 79/2019, e del  Regolamento sopra citato, la 
graduatoria aggiornata di spunta per l’assegnazione dei posteggi temporaneamente  non occupati 
nella Fiera di S.Antonio e S.Geminiano, è stata elaborata secondo i seguenti criteri: 

a) maggior numero di presenze del soggetto che ha partecipato alla spunta cumulate con 
quelle dell’eventuale dante causa, indipendentemente dall’effettivo utilizzo del posteggio, 
tenendo conto  delle  presenze  maturate  nella  fiera  svoltisi  fino  alla  data  del  31.01.2025 
compreso;
b) a parità di presenze si è applicato il criterio dell’anzianità di impresa riferita al commercio 
su aree pubbliche, comprovata dalla durata di iscrizione, quale impresa attiva nel registro 
delle imprese. L’anzianità è stata riferita a quella del soggetto titolare sommata a quella 
dell’eventuale dante causa. A tal fine sono stati attribuiti i seguenti punteggi:
 anzianità di iscrizione fino a 5 anni = punti 40 
 anzianità di iscrizione maggiore di 5 anni e fino a 10 anni = punti 50 
 anzianità di iscrizione oltre 10 anni = punti 60. 

c) in caso di parità, la precedenza è stata accordata a chi vanti la maggiore anzianità di  
iscrizione al Registro delle Imprese inteso come valore assoluto. 

Dato atto:

-che  l’Ufficio  Sportello  Unico  Attività  Produttive  (SUAP),  in  data  26.05.2025,  con  Determina 
Dirigenziale n. 1225, ha provveduto ad aggiornare la graduatoria degli spuntisti con le presenze di 

copia informatica per consultazione



coloro che hanno partecipato alla Fiera di S.Antonio e S.Geminiano - edizione 2025, e con le nuove 
comunicazioni di spunta pervenute fino al 31.01.2025, escludendo: tutti gli operatori che non hanno 
partecipato alle operazioni di spunta negli ultimi tre anni (anni 2023, 2024 e 2025), quelli che sono 
risultati morosi nel pagamento del canone unico e delle utenze relativi alla Fiera di S. Antonio e S. 
Geminiano per l'anno 2025, e coloro per i  quali  è stata verificata la non regolarità contributiva 
DURC.

-  che  le  comunicazioni  di  partecipazione  alla  spunta  pervenute  dopo  il 
31.01.2025 sono state inserite in coda alla graduatoria di spunta, approvata 
con  Determina  Dirigenziale  n.  1225  del  26.05.2025,  secondo  l'ordine 
cronologico di arrivo, purchè ricevute entro il 18 novembre 2025;

-che tutte le comunicazioni di partecipazione alla spunta arrivate dopo il  18 
novembre 2025 verranno inserite  nella  graduatoria  di  spunta  della  Fiera  di 
S.Antonio e S.Geminiano valida per l'anno 2027;

Visto il provvedimento del Sindaco, prot. gen. n. 377285 del  29.09.2025, che conferisce, ai sensi 
dell'art. 23, comma 4 bis, del Regolamento di Organizzazione dell'Ente, fino al termine del mandato 
sindacale,  con  previsione  di  una  proroga  per  ulteriori  180  giorni,  al  dott.  Giovanni  Bertugli, 
l'attribuzione dell'incarico di Dirigente del  Settore Cultura,  Promozione della  città  e del  Centro 
storico;

Visto il  provvedimento prot.  gen.  n.  376673 del  29.09.2025, del Direttore Generale,  con cui si 
conferisce  l’incarico  di  Elevata  Qualificazione  alla  dott.ssa  Daniela  Dallari,  a  far  data  dal 
01.10.2025, sino al 30.09.2028;

Visto il provvedimento di delega di funzioni, prot. gen. n. 381785 del 02.10.2025, conferito dal dott. 
Giovanni Bertugli, Dirigente del Settore Cultura, Promozione della città e del Centro Storico alla 
Responsabile dello Sportello Unico di Attività con Elevata Qualificazione, dott.ssa Daniela Dallari, 
a partire dal 01.10.2025 sino al 30.09.2028, e comunque fino a nuova disposizione;

Visti gli artt. 74 e 75 dello Statuto ed il Regolamento di Contabilità;

D E T E R M I N A

• di approvare la graduatoria definitiva degli operatori “spuntisti”, valida per l’edizione 2026 
della  Fiera  di  Sant’Antonio  e  San Geminiano,  allegata  al  presente  atto  quale  sua  parte 
integrante e sostanziale;

• di dare atto che il Comune di Modena non potrà aggiornare detta graduatoria nel mese di 
gennaio, come viceversa previsto dalla normativa vigente, in quanto mese coincidente con lo 
svolgimento della Fiera (17.01.2026 e 31.01.2026);

• di stabilire pertanto, per le ragioni di cui sopra, che la graduatoria per l'edizione anno 2027 
verrà aggiornata nel mese di luglio;

• di  dare  atto  che  gli  operatori  che  presenteranno  comunicazione  successivamente 
all'approvazione della suddetta graduatoria, verranno  collocati in coda alla stessa decorsi 
trenta giorni;

copia informatica per consultazione



• di  stabilire,  pertanto,  quale  termine  ultimo  per  presentare  la  comunicazione  riferita 
all'edizione della Fiera 2027, il giorno 18.12.2026;

• di  stabilire  che  il  presente  atto  e  la  relativa  graduatoria  siano  pubblicati  Albo  pretorio 
telematico del Comune di Modena e nell’apposito Portale ambulanti all’indirizzo internet:
https://www.comune.modena.it/argomenti/commercio-ambulante;

• di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000.

Modena, lì 11/12/2025
   Il Dirigente Responsabile

           
                                                                              BERTUGLI GIOVANNI

        (Sottoscritto digitalmente ai sensi
     dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)    

 
           

copia informatica per consultazione



FIERA DI S.ANTONIO E S.GEMINIANO ANNO 2026
GRADUATORIA DEFINITIVA DI SPUNTA

1

GRAD RAGIONE SOCIALE PRES PUNTI CCIAA AUT DEL RILASCIATA DA NOTE

1 SENA GERARDINO 54 60 10/02/2006 72 03/01/2011 GATTEO

2 VACCARO PIERO 50 60 14/01/2013 SCIA 035423 21/02/2018 PRATO

3 LEPORATTI CLAUDIO 48 60 02/05/1979 10 04/11/2002 QUARRATA

4 BERGAMASCHI LEONARDO 48 60 01/09/1980 359 15/11/2001 FIORENZUOLA D'ARDA

5 CARUOCCIOLO MATILDE 48 60 19/05/2011 1273 27/02/1997 PISTOIA

6 CAMPANELLA CARLO 45 60 07/02/1996 879 19/09/2003 MILANO

7 TONTAQUIMBA VINACHI GINA MERCEDES 44 60 18/05/2009 2715 17/02/2016 RIMINI

8 NAGY CATERINA 39 60 17/05/1984 434 11/05/1995 PISTOIA

9 STABELLINI MARCO 37 60 27/03/2002 698 14/01/2013 COPPARO

10 DINELLI FRANCO 30 60 01/04/1989 215 26/06/2008 VERGATO

11 LOFFREDO VINCENZO 29 60 22/05/1998 1 04/01/2011 CATTOLICA

12 BONDARENCO INA 28 60 02/12/2022 16/06/1997 4 08/02/2023 CASTELLI CALEPIO

13 PAGANINI FABRIZIO 24 60 10/01/2005 2991 29/11/2004 MODENA

14 VOGLIA D'ESTATE S.A.S. DI TOMASI ISABELLA & C. 22 60 03/08/1998 03/98-99 29/05/2003 ALTIVOLE

15 BREGOLA MICHELE 20 60 19/10/2009 600 18/06/2010 ARGENTA

16 MORANDI GIULIANO 19 60 12/04/1990 5 01/10/2001 RIVOLTA D'ADDA

17 BORDO' DI ZOBOLI GIAN PAOLO 19 60 07/03/2016 19/02/2014 6821 23/03/2016 REGGIO NELL'EMILIA

18 ZEKA VALMIR 19 60 04/04/2019 01/02/1990 1134 07/05/2019 SAN GIOVANNI IN MAR.

19 RANUZZI ROBERTA 17 60 09/01/1995 16 03/07/2000 MARANELLO

20 GATTI GIORGIO 16 60 10/03/1998 38 05/04/2013 CASINA

21 CONFEZIONI ISABELLA SNC 16 60 14/04/2004 515 14/04/2004 AGLIANA

22 D.M. DI DOMENICO MAGGIORE 15 60 01/12/2008 2484 11/07/2003 MODENA

23 ROMAGNA EVENTI SRLS 15 60 08/03/2022 27/02/2017 10421 23/03/2022 GEMMANO

24 RIGHETTO ENRICO 14 60 02/01/1997 95 29/03/1997 VIGONZA

25 DANNY ROMEO SRLS 14 60 01/04/2015 14403 13/03/2013 MASSA

26 ARTESANIAS "ALY TAMIA TAKY" DI CONEJO T. 13 60 07/04/2011 1 07/04/2011 GALLICANO

27 FARI CATIA 13 60 05/08/2011 5997 28/02/2011 FORLI'

28 COTTON CORSET ITALY DI MORSELLI CARLA 11 60 31/05/2012 491 31/05/2012 RUBIERA

29 ROSSETTI ELVIO 10 60 30/05/1973 619 08/02/2007 SALSOMAGGIORE TERME

30 LEANZA SALVATORE 10 60 30/04/1980 3772 11/10/2006 RIMINI

31 ROSSETTI ENZO 10 60 28/03/1990 22 09/10/2009 MONTE ROBERTO

32 SORSI E MORSI DI COMPIANI GIANNI 9 60 16/03/2012 20 30/01/2012 SAN PIETRO IN CERRO

33 B.M. DISTRIBUZIONI S.A.S. DI MANNARINO PIETRO & C. 8 60 27/10/2000 64 19/01/2007 CASTELNUOVO SCRIVIA

34 CEPEDA AMAGUANA LUIS TARQUINO 7 60 16/10/2012 2035 20/11/2012 CESENA

CCIAA 
DANTE 
CAUSA

copia informatica per consultazione



FIERA DI S.ANTONIO E S.GEMINIANO ANNO 2026
GRADUATORIA DEFINITIVA DI SPUNTA

2

35 BOUCCIN THIERRY 6 60 13/09/1996 1730 26/07/2000 PESARO

36 GINANNI BARBARA 6 60 06/03/2002 244 23/03/2002 LAMPORECCHIO

37 RIEM DI MIGALE PATRIZIA 6 50 24/01/2018 2519 24/01/2018 BELLARIA-IGEA MARINA

38 ARTIGIANA FUNGHI S.N.C. DI DE LEONARDIS C. & C. 5 60 01/03/1998 231/B 27/09/2000 PARMA

39 FRATELLI BEGHELLI S.N.C. DI BEGHELLI D.E A. 5 60 01/01/2008 383 04/12/2020 SAN GIOVANNI IN P.

40 BANZI GIANCARLO 5 60 12/02/2014 6495 13/02/2014 CENTO

41 FERMENTO S.R.L. 5 60 14/04/2014 11044 06/10/2022 MODENA

42 SHAIKH ABDUSSAMAD ABDURRAHIM 5 60 01/01/2016 06/01/2012 230641 01/06/2018 BOLOGNA

43 DE FILIPPO ANTONIO 4 60 03/02/1992 359 28/09/2017 LAINATE

44 DA ALE SRLS 4 40 25/11/2020 38 25/11/2020 ESINE

45 UBALDI CESARE 3 60 01/02/2000 518 17/02/2000 RICCIONE

46 ZANGOLI GABRIELE 3 60 18/02/2011 165 30/01/2018 CESENA

47 ROLLING STORE DI MAZZOLENI FERRACINI GIAMPIETRO 3 60 04/02/2012 6 04/08/2011 SAMARATE

48 EMMEKLIBRI DI KATIA SOMASCHI 3 60 04/10/2012 57 19/04/2013 SETTIMO MILANESE

49 GUASHCO ESPINOSA GELCA JANETH 3 40 28/08/2020 2021/B 10/10/2020 LA SPEZIA

50 ANTINFORTUNISTICA BELLESINI  DI BELLESINI FABIO 2 60 13/05/2014 2 13/05/2014 MOZZECANE

51 BEER HUNTER SRLS 2 50 29/03/2016 11043 04/10/2022 MODENA

52 TOMACCI ANTONIO 2 40 01/09/2020 332809 27/08/2020 BOLOGNA

53 SALUMIFICIO DELL'ARENA S.R.L. 2 40 09/11/2021 311 16/11/2021 NOGARA

54 ESPINOSA ANGUAYA LUZMILA 2 40 08/03/2022 2040/B 18/02/2022 LA SPEZIA

55 FALCOPRESS SRL 2 40 20/02/2023 2134 20/02/2023 AMANDOLA

56 PIERMARIA CALZATURE S.N.C. DI PIERMARIA A. E M. 1 60 18/04/2012 205 25/06/2012

57 SINA CARMELA 1 50 09/09/2019 3480 09/09/2019 SAN VENDEMIANO

58 BOCCONE GIUSEPPE 1 40 25/03/2021 8347 15/04/2013 BARI

59 HUAYRURU SRLS 1 40 05/04/2022 2043/B 05/04/2022 LA SPEZIA

60 ESPINOSA ANGUAYA SEGUNDO 1 40 30/04/2022 2045 09/06/2022 LA SPEZIA

61 GUASHCO ESPINOSA DAVID SALOMON 1 40 11/10/2023 133686 11/10/2023 LIVORNO

62 ROMANI MARCO 0 60 18/03/1989 P.G. 13636 23/01/2004 BOLOGNA

63 RAIS UDDIN 0 60 16/01/2002 927 25/08/2003 CESENA

64 MI.MA. S.N.C. DI POVELATO MICHELA E BENATELLI M. 0 60 06/08/2002 3774 02/07/2003 VENEZIA

65 FANIELTEX DI FANIELLO LUCIA 0 60 10/07/2006 403 15/12/2022 CASTELNUOVO RANGONE

66 MIRABELLA AGATINO 0 60 14/09/2006 298 23/02/2012 ALBIGNASEGO

67 ARMENISE PASQUALE 0 60 01/01/2008 7904 09/01/2012 BARI

68 R.C. DOLCIUMI SNC DI CARUSO ROSARIO & C. 0 60 18/01/2008 649 04/01/2008 BASSANO DEL GRAPPA

69 ZANI COSETTA 0 60 22/05/2009 17 04/04/2012 CAMISANO VICENTINO

70 BISOGNO TRIBALE DI CUCCONI CIRO 0 60 28/09/2009 203 22/04/2010 COLLECCHIO

copia informatica per consultazione



FIERA DI S.ANTONIO E S.GEMINIANO ANNO 2026
GRADUATORIA DEFINITIVA DI SPUNTA

3

71 VASCONEZ REMACHE FREDDY RENEE 0 60 08/02/2011 1666 20/01/2011 RIETI

72 GREMICRIS DI BOLPAGNI NORMA 0 60 03/01/2012 128 13/03/2012 BORGOSATOLLO

73 ROSALBA EXPO' DI CORSO FEDERICA ROSALBA 0 60 02/07/2012 76 i 14/06/2012 CESANO MADERNO

74 BUSHATI ORNELA 0 60 30/04/2013 1726 14/05/2013 RIMINI

75 CICALESE GENNARO 0 60 13/05/2015 SCIA 4794 13/05/2015 CARUGO

76 ROSSO FRAGOLA DI NOVIELLO LUIGI 0 50 29/10/2015 653 27/03/2019 IMOLA

77 IL PIANETA ARCOBALENO DI REGGIANI PAOLO 0 50 08/01/2016 164 20/03/2018 ANZOLA DELL'EMILIA

78 AMEDEO STORE SRL SEMPLIFICATA 0 50 22/03/2016 6619 11/02/2016 REGGIO NELL'EMILIA

79 VS INTENZIONE CASA DI SARTORI ELISA 0 50 18/05/2017 452 18/05/2017 CITTADELLA

80 BAU E MIAO DI SAMANTHA ZETTA 0 50 14/11/2019 71 14/11/2019 GARLASCO

81 MELA GABRIELLA 0 50 02/03/2020 833 03/06/2020 SANTARCANGELO DI ROM.

82 FIGLI SHAIKH 2020 DI SHAIKH JAHIN PARVIN MUNAF 0 40 25/09/2020 309596 06/07/2021 BOLOGNA

83 CAPITANO GIO' DI PELLAGATTI MILENA 0 40 21/10/2022 8 21/10/2022 FICAROLO

84 LIGURIA DA AMARE SRLS 0 40 18/01/2023 3 23/02/2023 CHIAVARI

85 LEONARDO SELVA 0 40 07/09/2023 5032 22/08/2023 VERGATO

86 G & G CREAZIONI DI CANELLA GRAZIA 0 40 19/10/2023 4 20/11/2023

87 QUIRINI SENDJ 0 40 24/11/2023 11587 27/09/2023 MODENA

COMUNICAZIONI DI PARTECIPAZIONE ALLA SPUNTA PERVENUTE DOPO IL 31/01/2025
GRAD RAGIONE SOCIALE AUT. N. DEL COMUNE DI RILASCIO

88 SELOGICA SRL 1444 23/02/2024
PERGINE VALSUGANA

89 GAROFALI ANNA SHARON 15 13/11/2024
RAVENNA

90 BOTTEGA ROMAGNOLA DI BONDI MATTIA 45 27/09/2024 FORLI'

91 PAN QIHAN 812 06/03/2020 LUGO

92 AGUILAR AGUILAR JOSE ALBERTO 16405 10/07/2024 MILANO

93 TATY SHOP DI TURCANU TATIANA 423848 01/11/2024 LATISANA

94 MT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 1431 20/01/2024 CARRARA

95 MOUTANABI WAFAA 3307 16/10/2017 CESENATICO

96 PALOMBA RAIMONDO 76 29/10/2014 TRUCCAZZANO

97 LA BOUTIQUE ITINERANTE DI BOCCOTTI MONIA 2 15/12/2023 CORTEMAGGIORE

98 COTACACHI CAMUENDO GERSON ROBERTO 9322 03/03/2022 PONTEDERA

99 GUASHCO DE LA TORRE KELLY OKAYA 1049 25/06/2025 CARRARA ammesso con riserva

 DATA E PROTOCOLLO DI SPEDIZIONE 
DELLA DOMANDA      

Prot. 293752 del 24/07/2025

Prot. 371099 del 24/09/2025
Prot. 418424 del 22/10/2025
Prot. 418533 del 22/10/2025
Prot. 420150 del 23/10/2025
Prot. 442291 del 05/11/2025
Prot. 446569 del 07/11/2025
Prot. 454552 del 12/11/2025
Prot. 457279 del 14/11/2025
Prot. 457888 del 14/11/2025
Prot. 460263 del 17/11/2025
Prot. 462402 del 18/11/2025

copia informatica per consultazione


